МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2015

  № 146
с. Каргасок

	Об отмене постановления Администрации Каргасокского сельского поселения от 08.04.2015 № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан должностными лицами и органами местного самоуправления Каргасокского сельского поселения»  на территории Каргасокского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Каргасокского сельского поселения, Администрация Каргасокского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 08.04.2015 № 78 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Рассмотрение обращений граждан должностными лицами и органами местного самоуправления Каргасокского сельского поселения»  на территории Каргасокского сельского поселения.

2. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».
Глава  Каргасокского сельского поселения

А.А. Белоногов

Исп. Петелина Г.М.

(838253)23408